4. Legenda metrica Alberti Magni

Prow. 1. Ego sum posessor Gabriel Mezarskij

2. Conuentus Syradiensis S. Stanislai Ordinis Praedicatorum

Opr. deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, resztki klamer [4°] sygn. XV. Q. 428, 429, 430, 431.
Klocek

10. 1. *Ad Divm Sigismvndvm Polonie Polonie Regem Et Magnvm Dvcem Lithvanie Semper Invictvm Post Partam De Moskis victoram Andree Krziczki inclite coniugis sue Cancellarij Carmen*

Cracoviae 1515

2. *Latinum idioma Magistri Pauli Niavis pro paruulis editum*

3. *Latinum ydeoma Magistri Laurentij Coruini Nouosorensis*

4. *Divi Evsebii Hieronymi Stridonensis Epistola ad Rvsticvm Monachum qua uiuendi forma prescribit, per Erasmus Roterordamum diligentissime recognita*

5. *Breviores epistole Marci Antonij Sabellici viri nostra temestate litteratissimi, ex cuius elegan- tissimo epistolarum opere, pro rudibus latini sermonis adulescentibus, hae quae videntur succinctiores extractae et suis argumentis illustratae sunt*

6. *Textus dialectices Marsilij de suppositionibus ampliationibus appellationibus restrictionibus alienationibus et duabus consequetiarum partibus pro communi omnium vtilitate nouiter abbreviatus*

7. *Utilissima Introductio Jacobi Stapulensis In libros de anima Aristotelis adiectis que eam declarant breuiusculis Iudoci Clichtouei Neoportuensis scholis*

8. *Tractatus Petri de Eliaco episcopi Cameracensis super libros Metheororum de impressionibus aeris Ac de hijis quae in prima secunda atque tertia regionibus aeris fuint sicut sunt Sydera cadentia Stellae Comatae Pluua Ros Pruina Nix Grando Ventus terremotus deique generatis infra terram*

9. *Modus seruandus in executione seu prosecutione gratie expectatiue*

10. *Misericordia*

Opr. tektura, pergamin czerwony, [4°] sygn. XV. Q. 285-294

Klocek

11. 1. *Dialogus beati Gregori Pape eiusque diaconi Petri in quattuor libros diuisus de uita et miraculis patrum italicorum et de eternitate animarum cum tabula nuncnunc a nouo supraditis*

Prow. 1. Fratris Dominici Conuentus Siradiensis

2. *Est Conuentus Syjradiensis S[ancti] Stanislai a F[ratre] Dominico*

2. *Opusculum artis Notariatus utilissimum multa iurium scrita complectens*

Prow. Conuentus Sijradiensis a F[ratre] Dominico

3. *Prognosticon Divi Vincentii Confessoris Atqve Doctoris ordinis praedicatorum De Antichristo mixto et puro Deque persecutione eorum. Itemque quomodo navicula Petri perielabitur, mergi tamen non poterit. Postremo autem de modo, Christi ecclesiam reformandi, etc. Epistola ejusdem ad Benedictum Papam decimum tertium de fine mundi. Qua hoc nostrum corruptissimum seculum pulchre adumbrat*

1529

4. *Passionis dominice sermo historialis notabilis atque preclarus uenerabilis domini Gabrielis biel artium magistri sacre theologie licentiati*

29 VIII 1509

Opr. deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, resztki klamer [4°] sygn. XV. Q. 234-238
Klocek

12. *Breuiloquim sancti bonaventure de ordine minorum*

- Leipzig Gregor Boettiger ok. 1495
Prow. Conuentus Syradiensis Ordinis Praedicatorum
Opr. deska, skóra brązowa, resztki klamer, b. zniszczona [2°] sygn. XV. F. 876.
13. *Sermones sancti Wincentii fratris ordinis predictorum de tempore. Pars estivalis*
Strasburg typogr. Jordani Ge Husner 10 II 1489
Prow. 1. Fratris Petri Foelicis Poznaniensis S[anctae] Theologiae Doctoris (?) Qui [...] Conuentus Syradiensis dedit
2. Ego frater Petrus Foelicis fatio {?} me imdulissi hunc librum Fratri Bernardo Haliracio [?]
Opr. pergamin czerwony, [2°] sygn. XV. F. 851
14. *Legenda sanctorum que lombardica nominant hystoria*
Prow. 1. Ex cathalogo Librorum Petri Przygoda Conuentus Syradiensis
2. Post fata supr scripti Admodum Reuerendi Prioris emit apud successores Pater Franciscus Michael Miulusiewicz Conuentus Ordinis Praedicatorum Syradiensis
Opr. deska [mocno uszkodzona], skóra ciemnobrązowa, tloczenia ślepe [2°] sygn. XV. F. 813
15. *Legenda sanctorum que lombardica nominant hystoria*
Strasburg typogra. Jordani Ge Husner 1489
Prow. 1. Iure me possidet albertus czijgan kostienensis
2. Anno salutis nostrae 1572 die 23 Iulij Franciscus Siradianus Trinitatis Sanctae praebendarius hoc opus Ecclesiae Parochiali Omnim Sanctorum Siradiensis legauit. Cuius pro anima occisa [?] qui tantum eo libro vel alijs usi fuerint presertim vero praedicatorum ordinariis orare tenebuntur
Opr. deska, skóra brązowa, resztki klamer [2°] sygn. XV. F. 814.
16. *Sermones Uenerabilis magistri Nicolai de Blony decretorum doctoris capellani episcopi Bosnienensis ualde deseruientes populo sed et clero utriusque docto eos digne legenti predicanti aut audienti de tempore et de sanctis*
Prow. Anno salutis nostrae 1572 die 23 Iulij Franciscus Siradianus artium Baccalarus atque spirituum professor Ecclesiae Trinitatis Sanctae Castri Siradiensis praebendarius postifero tempore moriturus hoc opus inter alia multa eius generis opera Ecclesiae Parochiali Omnim Sanctorum Siradiensis legauit. Cuius pro anima occisa [?] qui tantum eo libro vel alijs usi fuerint presertim vero praedicatorum ordinariis orare tenebuntur
Opr. [brak pozostała skóra brązowa z przedniej strony], tloczenia ślepe [2°] sygn. XV. F. 815
17. 1. *Prologus compendii autoritatum philosophii et quorunda et aliorum per usu introditionis thematum ipsorum praedicatorum ad populum simul ac in artibus studere uolentium*
Prow. Conuentus Syradiensis
2. Nicolaus Jolxis [?] *Nota verbum sancti Isidori hispalensis episcopi libro secundo ethimologiarum que dyalectica id est logicam siue philosophiam rationale primi philosophi in suis dictionibus id est sermonibus habuerunt non tamen ad artis redegere periciam*
1482
3. *Fasciculus temporum omnes antiquorum cronicas complectens*
Opr. deska, resztki wiążań [2°] sygn. XV. F. 826-828
Klocek
18. *Lombardica historia que a plerisque Aurea legenda sanctorum appellantur*
Prow. 1. Emptus est hic liber vlnus [?] a quodam [...] cum usu suum a frater Ambrosio Leopoliensi Anno Domini 1568 ynim donauit fratri Foelici Siradiensi priori provinciali a anno domini 1592 quodam
2. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit
Opr. Tektura, skóra brązowa, tloczenia ślepe, [2°] sygn. XV. F. 645.

19. 1. *Sermones de tempore in euangelijs per circulum anni magistri Pauli Wan sacre theologie professoris eximij ac ecclesie patauiensis predicatoris famosissimi feliciter incipient*

Hagenau Henricus Gran expen. Joannis Rynnana 1497

2. *Celeberrimi sacre theologie necnon iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipient*

Hagenau Henricus Gran expen. Joannis Rynnana 1497

Prow. 1. Conventus Syradiensis Ordinis Praedicatorum

2. Pro Bibliotheca Nouitiatus C[onuentus] Syradiensis Ordinis Praedicatorum

3. Pro Bibliotheca Nouitiatus C[onuentus] Syradiensis Ordinis Praedicatorum Anno Domini 1740

die 22 januarij

Opr. tektura, skóra brązowa [2°] sygn. XV. F. 658-659

Klocek

20. *Celeberrimi sacre theologie nec non iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipient*

Prow. 1. Ego frater Sebastianus Międzyrzecki conuentus Lublinensis hunc librum a fratre Floriano conuentus Petricouenis in anno 1617 pro [nieczytelne] huius fidelibus inter residentibus sacrarum [nieczytelne]

2. Frater Rajmundus Lorkowicz praedicator generalis conuentus Syradiensis emptus a patre fra-
tre Sebastianus Międzyrzecki Conuentus Lublinensis florenos 2

Opr. deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, ślady po klamrach [2°] sygn. XV. F. 716

21. *Celeberrimi sacre theologie nec non iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipient*

Prow. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit

Opr. [mocno uszkodzona] deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, resztki klamer [2°] sygn. XV. F. 750.

22. *Sermones uenerabilis magistri Nicolai de Polonia decretorum doctoris capellani episcopi pos-
noniensis qui viridarius nuncupantur*

Argentiniae 1494

Prow. 1. Conuentus Syradiensis Ord[inis] Praed[icatorum] S[ancti] D[ominici]

2. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit

Na grzbietach kart napis Ser Nicolai de tempore

Opr. deska, skóra jasnobrązowa, tloczenia ślepe, resztki klamer i okuć [2°] sygn. XV. F. 771.

23. [Petrus de Palude] *Sermones notabiles atque perutiles quibus ab editore suo doctore et predicatore famosissimo nomine vt Thesaurus nouus intitulentur inditum est*